

K.K. Byggefirma ApS
Søndergade 26, 6920 Videbæk

CVR-nr. 19 54 28 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

Kaj Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.K. Byggefirma ApS Søndergade 26 6920 Videbæk
	Telefon: 97171888
	CVR-nr.: 19 54 28 74
	Stiftet: 26. september 1996
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kaj Kristensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i ejendomsudlejning gennem deltagelse i et interessentselskab. Endvidere mindre ejendomsreparationer samt om- og tilbygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.800 kr. mod -26.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.978 kr. mod 105.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-26.800	-26.590
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	179.123	144.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.219	0
Resultat før skat	148.104	117.971
Skat af årets resultat	-5.126	-12.804
Årets resultat	142.978	105.167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.978	105.167
Disponeret i alt	142.978	105.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.775.459</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.775.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.775.459</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.347</u>	<u>147</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.347</u>	<u>147</u>
Likvide beholdninger	<u>1.977.544</u>	<u>15.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.979.891</u>	<u>15.497</u>
Aktiver i alt	<u>1.979.891</u>	<u>1.790.956</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>613.725</u>	<u>470.747</u>
	Egenkapital i alt	<u>738.725</u>	<u>595.747</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	<u>11.079</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.079</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Selskabsskat	5.126	12.804
	Anden gæld	<u>1.215.961</u>	<u>1.173.405</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.230.087</u>	<u>1.195.209</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.230.087</u>	<u>1.195.209</u>
	Passiver i alt	<u>1.979.891</u>	<u>1.790.956</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.219	0
	<u>4.219</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	470.747	365.580
Årets overførte overskud eller underskud	142.978	105.167
	<u>613.725</u>	<u>470.747</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		